
Ventspils vecpilsētas tirgus Pilsētas
svētkos
Piektdien un sestdien, 2. un 3. augustā, Ventspils Vecpilsētas tirgus piedāvājums būs plašs un daudzveidīgs. Uz Ventspils Pilsētas svētku tirgu sabrauks tirgotāji no visas Latvijas,
kā arī no Lietuvas. Tirgus laukumā tirgošanās notiks ilgāk kā parasti: 2.augustā no 7.30 līdz 17.00, bet 3. augustā  no 8.00 – 17.00.
2. augustā “Moller Auto” iepazīstinās ar dažādu zīmolu auto piedāvājumu, bet 2. un 3. augustā Tirgus ielas galā pie Ventmalas promenādes uz prezentācijām aicina “Eastcon”. Bērniem tirgus

apmeklējumu īpašu padarīs sejiņu apgleznošana.

Tirgotāji būs izvietoti ne tikai laukumā, tirdzniecības vietās un paviljonos, bet arī uz Tirgus un Skolas ielas, kas būs slēgtas transporta satiksmei. Tirgus ielā šogad aicinām izbaudīt dažādas

garšas. Būs daudzveidīgs zivju, gaļas, siera, maizes, kūpinājumu un vīna piedāvājums. Saldumus būs atveduši mūsu kaimiņi no Saldus – “Saldus gotiņas” .

Svētku tirgus apmeklētāji varēs iegādāties  amatnieku ražojumus,  arī sportam un atpūtai noderīgas rūpniecības preces, būs rotas un smaržas. Neizpaliks mājražotāji, ogu, dārzeņu un stādu

tirgotāji. Par apmeklētāju vēderpriekiem gādās dažādi ēdināšanas pakalpojumu sniedzēji, būs daudzveidīgs saldējumu piedāvājums un alus.  

Svētdien, 4. augustā, tirgus strādās kā ierasti no 8.00 līdz 15.00.

Nāc uz izbaudi iepirkšanos Ventspils Vecpilsētas tirgū! 


